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MASTERVIT

MASTERVIT  to  napój  zawierający  witaminy  i  ekstrakty 
roślinne,  którego  poszczególne  składniki  w  sposób 
aktywny oddziałują  na układ odpornościowy organizmu, 
pozytywnie  wpływają  na  wszystkie  procesy  w  ludzkim 
organizmie i są wyjątkowo łatwo przyswajalne. 

MASTERVIT:
Wspomaga prawidłowe funkcjonowanie organizmu

Dostarcza odpowiedniej kombinacji witamin

Dostarcza znacznej ilości przeciwutleniaczy

Pozytywnie oddziałuje na funkcjonowanie gruczołów hormonalnych

Wspiera optymalny przebieg reakcji chemicznych w mózgu

Wspomaga ochronę przeciw infekcjom

Wspomaga proces trawienia

Działanie
MASTERVIT dostarcza witaminy, jakich organizm potrzebuje do prawidłowego funkcjonowania, a każde 
zioło wchodzące w skład preparatu doskonale zwiększa ich przyswajalność, dzięki czemu MASTERVIT 
wspiera wiele ważnych funkcji naszego organizmu. 

MASTERVIT wszechstronnie wspomaga działanie naszego organizm i między innymi: 

Stymuluje układ odpornościowy
Dzięki  wysokiej  zawartości  witaminy C i  E poprawia samopoczucie fizyczne i  psychiczne,  rewitalizuje
i stymuluje układ odpornościowy oraz dodaje energii.

Dostarcza antyoksydanty
MASTERVIT  jest  źródłem  odpowiedniej  ilość  naturalnych  antyoksydantów,  które  chronią  przed 
niekorzystnym działaniem wolnych rodników.

Wspomaga drenaż przestrzeni międzykomórkowych
W połączeniu z ALVEO i ONYX PLUS preparat MASTERVIT może być pomocny również w tak zwanym 
drenażu  przestrzeni  międzykomórkowej.  Tą  drogą  witaminy  transportowane  są  do  komórek,
a jednocześnie w znacznym stopniu pomagają w oczyszczaniu tych miejsc. 
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Dawkowanie
Przed użyciem wstrząsnąć.  Preparat MASTERVIT nie może być stosowany jako zamiennik zróżnicowanej 
diety. Nie należy przekraczać zalecanej dziennej dawki.

Dawkowanie dla dorosłych:
1/2 miarki (15 ml) dziennie

Dawkowanie dla dzieci
MASTERVIT przeznaczony jest dla dzieci od 3 roku życia.

1/4 miarki (7-8 ml) dziennie

Jeśli chcesz zapewnić swojemu dziecku wszystkie niezbędne witaminy i minerały podawaj mu preparat 
PINKY, opracowany specjalnie dla potrzeb rozwijającego się organizm dzieci i młodzieży.

Przechowywanie
Okres  przydatności  do  spożycia  nieotwartego  preparatu  MASTERVIT  wynosi  12  miesięcy  od  daty 
produkcji. Po otwarciu preparat przechowywać w suchym i chłodnym miejscu, najlepiej w lodówce.

Skład
W skład MASTERVIT wchodzą:

Jeżówka purpurowa,  Traganek błotniasty,  Ostropest plamisty,  Melasa,  Sok z  wiśni,  Wyciąg z  czarnej 
marchwi, Witamina A (retinol) 450 µg, Witamina B1 (tiamina) 7 mg, Witamina B2 (ryboflawina) 10 mg, 
Witamina  B3  (niacyna)  25  mg,  Witamina  B5  (kwas  pantotenowy)  10  mg,  Witamina  B6
(pirydoksyna)  10 mg,  Witamina B9 (kwas foliowy)  200 µg,  Witamina B12 25 µg,  Witamina C (kwas 
askorbinowy) 100 mg, Witamina E (tokoferol) 50 mg, Witamina H (biotyna) 150 µg.
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